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Hurtigbåt 
linje 6 til 
Harstad

Hurtigbåt 
linje 4 til 

Tromsø

Hurtigbåt linje 2 
Tromsø-Harstad

Hurtigruten og 
Havila kystruten

sørgående til  
Harstad

Hurtigbåt linje 2 
Tromsø-Harstad

Bilferge til Brensholmen  
(45 min.) Info: www.177.no, 
tlf. 815 00 163

Bilferge til 
Andenes 
(sommer-rute)

BØVÆR 1
Kråkeslottet www.kråkeslottet.no

DYRØY 1, 3, 4 
Camp Solbergfjord www.solbergfjord.com	
Jaeger Adventure Camp www.jaegeradventure.com
Attme Have www.attmehave.no	
Coop Prix www.prix.no	

FINNSNES 1, 2, 3, 4
Finnsnes Hotell www.finnsneshotell.no
Salmon Centre Senja www.salmarcenter.no
Finsnes Gaard www.finsnesgaard.no

FJORDBOTN 1, 4
Fjordbotn Camping www.fjordbotn.no

FJORDGÅRD 1, 2, 3
Polar Panorama Lodge polarpanoramalodge .com
Nærbutikken Fjordgård  www.narbutikken.no
Segla Bed&go, Grill&pub face/seglagrill

FROVÅG 1, 2, 4
Senja Fjordhotell www.senjafjordhotell.no	
Frovåg Havfiske www.frovaghavfiske.no

GRYLLEFJORD  1, 2, 3, 4
Kaikanten www.kaikantensenja.no	
Matkroken Gryllefjord www.matkroken.no	
Skreien Spiseri www.skreienspiseri.no

HAMN 1, 2, 4
Hamn i Senja www.hamnisenja.no	
Arctic Traveller www.arctictraveller.no

LAUKVIK 1
Laukvik Senja www.gosenja.no

MEFJORDVÆR 1, 2, 4
Mefjord Brygge www.mefjordbrygge.no

OTTEMOEN
SENJA HUSKY ADVENTURE  www.senjahusky.no

SENJAHOPEN 3	
Matkroken Senjahopen www.matkroken.no

SILSAND 2, 4
Senjastua www.senjastua.no

SKALAND 1, 2, 3, 4
Skagi Senja hotel&lodge www.skagisenja.no
Skaland dagligvare www.joker.no
Basecamp Senja www.basecampsenja.no
Pila Pub&Kultur face/pilapub&kultur
Senja Wild www.senjawild.com

SKATVIK 1
Skatvik camping www.skatvik-camping.no

SKOGHUS 1
Skoghus www.skoghus.no

SKROLSVIK 1, 2, 4
Skrolsvik Kystferie www.skrolsvikkystferie.no	

STEINFJORD 1, 2
Camp Steinfjord www.steinfjord.com	

STONGLANDSEIDET 1, 2, 3, 4
Senja Living facebook/senjaliving	
Joker www.joker.no
Wandering Owl www.wanderingowl.com
Senja Roasters www.senjaroasters.com

TORSMOEN 1, 4
Senja Camping www.senjacamping.no	

TORSKEN 1, 2, 3, 4
Senja by Heart www.senjabyheart.no	 	
Nærbutikken www.narbutikken.no

TRANØYA 1, 2
Senja Moments www.tranoya.no

TRANØYBOTN 1, 2	
Norwegian Wild www.norwegianwild.no	
	
VALVÅG 1
Senja Arctic Lodge www.senjaopplevelser.com
	

Nasjonal turistveg nasjonaleturistveger.no

Midt-Troms museum mtmu.no	
	

INFOPUNKT
Dagligvarebutikkene i/på Gibostad, 
Husøy, Fjordgård, Gryllefjord, 
Stonglandseidet, Brøstadbotn, 
Rossfjord, Finnsnes, Botnhamn, 
Skaland og Senjahopen

TRANSPORT
Adventure Senja • 950 31 540
Laukvik Senja • 971 99 323

Senja

Dyrøya

Aktivitet og overnatting

Visit Senja Region
Strandveien 16
9300 Finnsnes

www.visitsenja.no
post@visitsenja.no
Tlf. 930 22 333

Activities and accommodation

Ånderdalen 
nasjonalpark

Okshornan

Tungeneset

Dronningsti 

Segla

Astritind

Sážža

Hurtigruten og Havila kystruten
nordgående til Tromsø

1   accommodation   2  eating place   3  grocery store   4   petrol/charging


